[image: image1.jpg]

             ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 25.12.2014

№ 426
город Камышлов

	Об утверждении плана проведения заседаний Думы Камышловского городского округа шестого созыва на 1-ый квартал 2015 года

Рассмотрев проект плана проведения заседаний Думы Камышловского городского округа шестого созыва на 1-ый квартал 2015 года,

Дума Камышловского городского округа

        РЕШИЛА:

Утвердить план проведения заседаний Думы Камышловского городского округа шестого созыва на 1-ый квартал 2015 года (план работы прилагается).

Председатель Думы

городского округа                                                                                Т.А. Чикунова
Приложение к решению  Думы
Камышловского городского округа

№ 426  от 25.12.2014
План проведения заседаний Думы Камышловского городского округа

шестого созыва на 1-ый квартал 2015 года

	№

п/п
	Мероприятия
	Дата,

 время
	Ответственные за исполнение

	41
	1. О работе Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел РФ «Камышловский» во втором полугодии 2014 года.

2. О деятельности Уполномоченного органа в лице отдела закупок МКУ «Центр обеспечения деятельности городской систему образования» за 2014 год в сфере муниципального заказа КГО, плановой работе на 2015 год.

3. О деятельности административной комиссии Камышловского городского округа за 2014 год.

4. Разное.
	29.01.2015

14.00
	Шкаев В.Н.

Мишенькина А.А.

Колупаева Л.А.
Лаптев А.Ю.

Сухогузов С.А.
Мишенькина А.А.

Чикунова Т.А.

	42
	1.  О мероприятиях муниципальных подпрограмм Камышловского городского округа на 2015 год.

2. О деятельности администрации КГО в сфере ГО и ЧС и результатах выполнения муниципальных  целевых Программ за 2014 год в данной сфере.
3. Информация по итогам деятельности Общественной Палаты КГО за 2013,2014 годы.

4. Разное.
	19.02.2015

14.00
	Сухогузов С.А.

Лаптев А.Ю.

Пушкарёв М.М.
Удалов А.В.

Разин С.А.

Чиркова Л.В.

Мишенькина А.А.

Чикунова Т.А.

	43

	1. О деятельности филиала ФГУП «Почта России» Камышловский почтамт в 2014 году.

2. О деятельности Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации КГО в 2014 году.
3. О деятельности отдела архитектуры администрации КГО в 2014 году.

4. Утверждение плана работы Думы КГО на 2-ой квартал 2015 года.
5. Разное
	19.03.2015

14.00
	Дресвянкина И.В.
Михайлова Е.В.
Разин С.А.

Нифонтова Т.В.

Разин С.А.

Чикунова Т.А.

Чикунова Т.А.

	Заседания комитетов Думы городского округа проводятся по планам работы комитетов.